- facultatum conferendi beneficia in mensibus ordinariorum) (= **KR Nicolaus V.**);
- fol. 168v-169r Nicolaus V., Konstitution *Dudum felix recordationis Benedicti pape XII et aliorum*, Rome apud S. Petrum, 1451, 2 idus octobris 5 (1451 Oktober 14) (Revocatio gratiarum expectatarum ad beneficia reservata) (= **KR Nicolaus V.**);
- fol. 169r-169v Nicolaus V., Konstitution *Regimini universalis ecclesie*, Rome apud S. Petrum, 1451, 5 kal. decembris anno 5 (1451 November 27) (Contra mendicantes super revocatione indulti eis concessi, quod non teneantur ad solutionem quarte canonice pro certis legatis);
- fol. 170r-170v Nicolaus V., Konstitution *Ammonet nos incumbens nobis pastoralis officii*, Rome apud S. Petrum, 1451, 6 kal. februarii anno 5 (1451 Januar 27) (Reductio litterarum conservatoriarum ad formam in quaterno Cancellarie annotata, que incipit „Militantis“ etc.) (= **KR Nicolaus V.**);
- fol. 170v-171r Nicolaus V., Konstitution *Si diligenter attendimus*, Rome apud S. Petrum, 1452, 10 kal. octobris anno 6, publicata die tertia eiusdem mensis in Cancellaria apostolica (1452 September 22, 1452 Oktober 3) (Quod tenentes concubinas illas dimittant infra terminum novem dierum) (= **KR Nicolaus V.**);
- fol. 171r-173v Nicolaus V., Konstitution *Ex salubri sedis apostolice debet*, Rome apud S. Petrum, 1452, 7 idus novembris anno 6 (1452 November 7) (Revocatio litterarum apostolicarum confirmatoriarum nonnullorum privilegiorum, ut dicebatur, concessorum magistro et fratribus hospitalis Hierosolimitani);
- fol. 173v-174r Nicolaus V., Littera an Berardo epo. Spoletan. referendario nostro, *Tue circumspectionis industriam*, Rome apud S. Petrum, 1453, 4 nonas novembris anno 7 (1453 November 2) (Constituitur regens Cancellarie ad beneplacitum propter obitum vicecancellarii) (= **KR Nicolaus V.**);
- fol. 174r Calixtus III., Extravagante **Nr. 125**;
- fol. 174r-175v Calixtus III., Extravagante **Nr. 126Kb**;
- fol. 174r-175v Calixtus III., Extravagante **Nr. 126**;
- fol. 175v-177r Calixtus III., Formula *Nuper pro semovendis questionibus*, ohne Datum (Executoria seu conservatoria super precedenti constitutione);
- fol. 177r-177v Calixtus III., Forma *Devotionis tue sinceritas*. (Confessionale domini Calixti);
- fol. 177v-178r Calixtus III., Konstitution *Pastoralis officii*, Rome apud S. Petrum, 1456, 14 kal. iulii anno 2 (1456 Juni 18) (Quod scriptores absentes non participant de emolumentis officii) (= **KR Calixt III.**);

- fol. 178r-178v Calixtus III., Konstitution *Romani pontificis providentia circumspecta*, Rome apud S. Petrum, 1457, quintodecimo kal. iulii anno tertio (1457 Juni 17) (Quod bulle pro filiis scriptorum expediantur gratis) (= **KR Calixt III.**);
- fol. 178v-179v Calixtus III., Extravagante **Nr. 129**;
- fol. 179v Pius II., Konstitution *Cum servare in rebus*, Mantue, 1459, 3 idus iunii anno 1 (1459 Juni 11) (Locus in capella et alibi pro protonotariis);
- fol. 180r Pius II., Formula *Cum nos pridem* mit Eid (Munus consecrationis cum forma iuramenti);
- fol. 180r Pius II., Extravagante **Nr. 168**;
- fol. 180r-181v Pius II., Formula *Devotionis tue* (Confessionale domini Pii II), **Druck: MEYER Paris 2013**;
- fol. 181v Pius II., Extravagante **Nr. 169**;
- fol. 180v-181r Pius II., Extravagante **Nr. 172**;
- fol. 181r-182r Pius II., Extravagante **Nr. 173**;
- fol. 182r-182v Pius II., Extravagante **Nr. 175**;
- fol. 182v-183r Pius II., Deklaration *Dudum iniquitatis filium Dietherum de Isenburg*, Rome in Cancellaria apostolica, XII novembris anno sexto (1463 November 12) (Declaratoria super collatione beneficiorum vacantium per privationem archiepiscopi attingentium et adherentium);
- fol. 183r Pius II., Kanzleiregeln **Nr. 69**;
- fol. 183r-183v Pius II., Extravagante **Nr. 177**;
- fol. 183v Pius II., Kanzleiregeln Nr. 1-2;
- fol. 183v-184r Pius II., Kanzleiregel Nr. 118;
- fol. 184r Pius II., Extravagante **Nr. 178-179**;
- fol. 184r-184v Pius II., Kanzleiregel **Nr. 139(1)**;
- fol. 184v Pius II., Extravagante **Nr. 180-181**;
- fol. 184v-185r Pius II., *Cum sicut accepimus orta*, ohne Datum (Declaratoria super officio „De consuetis“) (= **KR Pius II. Nr. 185**);
- fol. 185r-185v Pius II., Extravagante **Nr. 186**;
- fol. 185v Pius II., Extravagante **Nr. 187**;
- fol. 185v-186r Paulus II., Kanzleiregel **Nr. 89**;
- fol. 186r Paulus II., Kanzleiregel **Nr. 91**;
- fol. 186v-187r Paulus II., Konstitution *Cum detestabile scelus*, Rome apud S. Petrum, 1464, 9 kal. decembris anno 1 (1464 November 23) (Constitutio contra simoniacos) (= **KR Paulus II. Nr. 181**);
- fol. 187r-191v Paulus II., Konstitution *Illa, quorum conditio*, Rome apud S. Petrum, 1464,

- tertio nonas decembris anno primo (1464 Dezember 3) (Revocatio officii abbreviatorum de parco minori instituti per Pium papam II) (= **KR Paulus II. Nr. 183** [mit Insert Pius II. Nr. 176 und 188]);
- fol. 191v Paulus II., Konstitution *Cum pridem ex certis rationabilibus et persuadentibus causis*, Rome apud S. Petrum, 1464, tertio nonas decembris anno primo (1464 Dezember 3) (Ordinatio super restituendis pecuniis officiorum de parco minori revocatorum) (= **KR Paulus II. Nr. 184**);
- fol. 192r Paulus II., Extravagante **Nr. 186**;
- fol. 192r-192v Paulus II., Extravagante **Nr. 187**;
- fol. 192v Formula *Provenit*, Druck: TANGL, KO S. 307 Nr. 106 (Forma confessionalis domini Pauli pape II), MEYER, Pariser Vortrag;
- fol. 192v-193r Formula *Devotionis tue*, Druck: TANGL, KO S. 308, MEYER, Pariser Vortrag (Forma confessionalis eiusdem domini Pauli de casibus reservatis);
- fol. 193r-193v Paulus II., Konstitution *Cum in omnibus iudiciis*, Rome apud S. Petrum, 1465, V idus maii anno primo (1465 Mai 11) (Constitutio inserenda in alienationibus rerum ecclesiasticarum) (= **KR Paulus II. Nr. 188**);
- fol. 193v-194r Paulus II., Formula *Cum dilectus filius magister Iohannes*, ohne Ort und Datum (Concessio emolumentorum notarii participantis) (= **KR Paulus II.**);
- fol. 194r-194v Paulus II., Extravagante **Nr. 190**;
- fol. 194v Paulus II., Extravagante **Nr. 191**;
- fol. 194v-197r Paulus II., Konstitution *Ad Romanum spectat pontificem sententias*, Rome apud S. Marcum, 1466, XVI kal. aprilis anno tertio (1467 März 17) *Registrata suprascripta bulla de mandato sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia pape II vive vocis oraculo facto reverendissimo domino Roderico sancti Nicolai in Carcere Tulliano diacono cardinali Valentino sancte Romane ecclesie vicecancellario. G. de Puteo* (Confirmatio sententie privationis late per auditorem Camere apostolice contra certum electum ad ecclesiam Seguntin. et mandatum, quod sententia ipsa exequatur);
- fol. 197r-198r Paulus II., Kanzleiregel **Nr. 168**;
- fol. 198r-198v Paulus II., Extravagante **Nr. 192**;
- fol. 198v Paulus II., Extravagante **Nr. 193**;
- fol. 198v-199r Sixtus IV., Formula *Sincera fervensque tua devotio*, ohne Datum (Confessionale domini Sixti pape IIII);
- fol. 199r-199v Sixtus IV., Konstitution *Pastoralis officii sollicitudo*, Rome apud S. Petrum, 1471, 15 kal. februarii anno 1 (1471 Januar 18) (Quod preceptores generales

- quorumcumque ordinum non tamen militarium possint esse iudices delegati a sede apostolica);
- fol. 199v-200r Sixtus IV., Extravagante **Nr. 175**;
- fol. 200r Sixtus IV., Extravagante **Nr. 176**;
- fol. 200v-202r Sixtus IV., Extravagante **Nr. 177**;
- fol. 202r Sixtus IV., Formula *Ex tue devotionis affectu*, ohne Datum (Aliud confessionale Sixti III);
- fol. 202r Sixtus IV., Extravagante **Nr. 178**;
- fol. 202r-203r Sixtus IV., Extravagante **Nr. 179(a)**;
- fol. 203r-203v Sixtus IV., Konstitution *Ministerio sacri apostolatus*, Rome apud S. Petrum, 1477, 6 idus maii anno 6 (1477 Mai 10) (Quod canonici ecclesie S. Petronii Bononiensis possint esse delegati);
- fol. 203v-204v Sixtus IV., Extravagante **Nr. 179(b)**;
- fol. 204v-205r Sixtus IV., Konstitution *Ministerio sacri apostolatus*, Rome apud S. Petrum, 14 kal. octobris anno 7 (1477 September 18) (Quod sancti Sebaldi et sancti Laurentii parochialium ecclesiarum rectores prepositi nuncupentur et tam illi quam capelle regalis et novi hospitalis sancti Spiritus rectores Nurembergensis Bambergensis dioc. possint esse apostolice sedis et legatorum etiam delegati et conservatores);
- fol. 205r-206r Sixtus IV., Konstitution *Circumspecta in omnibus suis actibus*, Rome apud S. Petrum, 1477, 9 kal. octobris anno 7, publicata 9. octobris 1477 anno 7 (1477 September 23, 1477 Oktober 9) (Comitibus palatinis per predecessores factis sub excommunicationis pena interdicitur, ne notarios aut licentiatos vel doctores in Romana curia aut in terris ecclesie faciant, et revocantur facultates creandi notarios, baccalarios et doctores et legitimandi bastardos per dominum nostrum concesse) Druck: **REHBERG über Hofpfalzgrafen**;
- fol. 206r-207r Sixtus IV., Extravagante **Nr. 180**;
- fol. 207r Sixtus IV., Extravagante **Nr. 181**;
- fol. 207r-207v Sixtus IV., Extravagante **Nr. 179(c)**;
- fol. 207v-208r Guiliemus ep. Ostiensis camerarius et Rodericus ep. Portuensis vicecancellarius an den päpstlichen Thesaurar *Exorte inter nos*, Rome in domibus notarum solitarum residentiarum, 1477, 8 novembris (anno 7) (1477 November 8) (Ordinatio camerarii et vicecancellarii inter thesaurariam et clericos Camere et abbreviatores maioris presidentie et scriptores apostolicos super litteris apostolicis gratis expediendis et iocalibus solvendis) (= **KR Sixtus IV. Nr. 182**);